



FORM OF PROXY

The Company Secretary,
RUBY TEXTILE MILLS LIMITED,
203-Faiyaz Centre, 2nd Floor,
3-A, S.M.C. Housing Society
Shahrah-e-Faisal,
Karachi-74400.

PLEASE QUOTE:

Folio No.	No. of Shares held

I/We of _____

being a member of Ruby Textile Mills Limited hereby appoint _____

of _____

who is also member if Company vide Registered Folio No.....as my / our proxy to attend, act and vote for me / us and on my / our behalf at the Annual General Meeting of the Company to be held at 203-Faiyaz Centre, 2nd Floor, 3-A, S.M.C. Housing Society, Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400 on Saturday October 27th, 2018 at 4300 p.m.

In witness whereof I have set my hand this _____ day of _____ 2018.

Date: _____

Place: _____



Member's Signature:

Notes:

1. This proxy form must be deposited duly completed in the Company's Registered Office at least 48 hours before the meeting.
2. A proxy must be member of the Company.
3. Member's Signature should agree with the specimen registered with the Company.



پراکسی فارم (مختار نامہ)

کمپنی سیکٹری

روبی ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ

203- فیاض سنٹر، دوسری منزل،

3-A، S.M.C. ہاؤسنگ سوسائٹی شاہراہ فیصل کراچی۔ 74400

براہ مہربانی تحریر کریں:

فولیو نمبر:

ملکیتی حصص کی تعداد:

میں اہم _____

ساکن _____

بجٹیت رکن روبی ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ _____

بذریعہ بذمہ / محترمہ _____

ساکن _____

جو بروئے رجسٹرڈ فولیو نمبر کمپنی کا ممبر بھی ہے کو اپنے / ہمارے ایما پر 203- فیاض سنٹر، دوسری منزل، 3-A، S.M.C. ہاؤسنگ سوسائٹی شاہراہ فیصل کراچی۔ 74400 بروز ہفتہ 27 اکتوبر 2018 کو سہ پہر 4:30 بجے منعقد ہونے والے کمپنی کے سالانہ اجلاس عام میں حق رائے دہی استعمال کرنے، تقریر اور شرکت کرنے یا کسی بھی التواء کی صورت میں اپنا / ہمارا بطور مختار (پراکسی) مقرر کرتا ہوں / کرتے ہیں۔

2018ء کو میرے / ہمارے دستخط اور گواہوں کی تصدیق سے جاری ہوا۔

آج بروز _____ بتاریخ _____

5/- روپے کارسیدی ٹکٹ



تاریخ: _____

مقام: _____

دستخط رکن

نوٹ:

1- یہ پراکسی فارم باقاعدہ مکمل شدہ کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر میں اجلاس سے کم از کم 48 (اٹتالیس) گھنٹے قبل لازماً جمع کرایا جانا چاہئے۔

2- پراکسی لازماً کمپنی کارکن ہونا چاہئے۔

3- رکن کے دستخط کمپنی کے ہاں رجسٹرڈ نمونہ دستخط سے لازماً مطابقت رکھتے ہوں۔